[column 2]

Iuſtitia Domini reâctæ
 Laudate Dominum quia benignus eft
 Confitebor tibi Domine in toto corde meo
 Improperium expeâtauit cor meum
 Terra tremuit & quieuit
 Angelus Domini deſcendit de cælo
 Deus Deus meus ad te de luce vigilo
 Lauda anima mea Dominum
 Benedicite gentes Dominum noſtrum
 Aſcendit Deus in iubilatione
 Confirma hoc Deus quod operatus es
 Benediâctus ſit Deus Pater
 Sacerdotes Domini incenſum & panes offerût
 Domine conuertere & eripe animam meam
 Sperant in te omnes qui nouerunt nomē tuum
 Illumina oculos meos
 Benedicam Dominū qui tribuit mihi intelleâctū
 Sicut in holocaustis arietum & taurorum

Populum humilem saluum facies Domine
 Iustitiæ Domini reâtæ
 FINIS.

Contents:

Ad te leuauî animam meam Dominica prima Aduentus
 Deus tu conuerfus viuificabis nos Dominica secundus Aduentus
 Benedixisti Domini terram tuam Dominica tertia Aduentus
 Aue Maria gratia plena Dominica quarta Aduentus
 Tui sunt cæli et tua est terra In Natiuitate Domini ad tertiam Missam, et in Circumcisione
 Elegerunt Apostoli Stephanum Leuitam In festo Sancti Stephani protomartyris
 Iustus vt palma florebit In festo S. Ioannis Apostoli
 Anima nostra sicut passer In festo sanctorum Innocentium
 Posuisti Domine in capite eius In festo sancti Thomæ Archiepiscopi et martyris
 Deus enim firmauit orbem terræ Dominica infra oct. Natiuitatis Domini
 Inueni Daud serum meum In festo sancti Siluestri, Papæ et conf.
 Reges Tarsis et infulæ In Epiphania Domini
 Iubilate Deo omnis terra Dominica infra octauem Epiphaniæ
 Iubilate Deo vniuersa terra Dominica secunda post Epiphaniam
 Dexterâ Domini fecit virtutem Dominica iij. iiij. & v. post Epiph.
 Bonum est confiteri Domino Dominica in Septuagesima
 Perfice gressus meos in femitis tuis Dominica la Sexagesima
 Benedictus es Domine, doce me Dominica in Quinquagesima
 Scapulis suis obumbrabit tibi Dominica prima Quadragesimæ
 Meditabor in mandatis tuis Dominica secunda Quadragesimæ
 Iustitiæ Domini reâtæ Dominica tertia Quadregesimæ
 Laudate Dominum quia benignus est Dominica quarta Quadragesimæ
 Confitebor tibi Domine Dominica de Passione
 Improperium exspectauit cor meum Dominica in Palmis
 Terra tremuit et quieuit Dominica Resurrectionis Domini
 Angelus Domini descendit de cælo Dominica in octaua Paschæ.
 Deus Deus meus ad te de luce vigilo Dominica secunda post Pascha
 Lauda anima mea Dominum Dominica tertia post Pascha
 Benedicite gentes Dominum nostrum Dominica quinta post Paschæ
 Ascendit Deus in iubilatione In die Ascensionis Domini
 Confirma hoc Deus quod operatus es In die Pentecostes
 Benedictus sit Deus Pater In festo sanctissime Trinitatis
 Sacerdotes Domini incensum et panes In festo Corporis Christi
 Domine conuertere et eripe animam meam Dominica secunda post Pentecostes
 Sperant in te omnes qui nouerunt nomen tuum Dominica tertia post Pentecostes
 Illumina oculos meos ne unquam obdormiam Dominica quarta post Pentecostes
 Benedicam Dominum qui tribuit mihi Dominica quinta post Pentecostes
 Dominica vj. Perfice gressus meos fol. 17
 Sicut in holocaustis arietum et taurorum Dominica septima post Pentecostes
 Populum humilem saluum facies Domine Dominica octaua post Pentecostes
 Iustitiæ Domini reâtæ lætificantes corda Dominica nona post Pentecostes